

Nr sprawy: RZI w Olsztynie-SZP.2612.25.2021

Dotyczy: *Dostawa podręcznego sprzętu gaśniczego – postępowanie nr 2/D.*

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Prosimy o odstąpienie wymagania paszportu skróconego dla gaśnicy przewoźnej AP-25x ponieważ zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami zbiornik posiada oznakowanie CE a tak zwane paszporty dotyczyły dawnej produkcji pod nazwą agregaty proszkowe.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza dostarczenie gaśnic przewoźnych AP-25x bez paszportów jeżeli zbiorniki będą oznaczone znakiem CE ale wymagane jest dostarczenie dwóch kompletów dokumentacji technicznej dla UDT (Dz.U. nr 135 poz. 1269) niezbędnej do przeprowadzenia badań okresowych i doraźnych w czasie eksploatacji urządzenia.

Pytanie nr 2

Prosimy o odstąpienie wymagania dla gaśnicy przewoźnej AP-25x poświadczenia nastawienia zaworu bezpieczeństwa ponieważ obecnie w produkcji stosuje się automatyczne zawory bezpieczeństwa, które nie podlegają nastawieniu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza dostarczenie gaśnic przewoźnych AP-25x z zamontowanymi automatycznymi zaworami bezpieczeństwa bez poświadczenia

nastawienia zaworu bezpieczeństwa (opis doboru osprzętu powinien być ujęty w dokumentacji technicznej/eksploatacyjnej).

Pytanie nr 3

Prosimy o odstąpieniu wymagania analizy ryzyka pracy urządzenia ciśnieniowego ponieważ producent gaśnicy przewoźnej AP-25x w deklaracji zgodności poświadcza, że zespół urządzeń ciśnieniowych spełnia wymagania dyrektywy dotyczącej urządzeń ciśnieniowych 2014/68/UE.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wymaga dodatkowego dokumentu poza dostarczeniem wraz z gaśnicami AP-25x dokumentacji niezbędnej do zgłoszenia gaśnic do UDT. Zawarty w dokumentacji gaśnicy zapis określający zagrożenia Zamawiający uzna za wystarczającą analizę ryzyka pracy urządzenia ciśnieniowego.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

cz.p.o. płk Sławomir OLSZEWSKI